UBND TỈNH BÀ RỊA-VŨNG TÀU

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

    Số:

V/v triển khai thực hiện khảo sát lấy ý

kiến nhà giáo đối với các nội dung chính

sách trong dự thảo Luật Nhà giáo.

       Bà Rịa- Vũng Tàu, ngày     tháng 12 năm 2023

Kính gửi:

- Thủ trưởng các đơn vị sự nghiệp trực thuộc Sở GD&ĐT;

- Trưởng phòng GD&ĐT huyện, thị xã, thành phố.

Thực hiện nội dung Công văn số 6915/BGDĐT-NGCBQLGD ngày

12/12/2023 của Bộ Giáo dục và Đào tạo về việc khảo sát lấy ý kiến nhà giáo đối

với các nội dung chính sách trong dự thảo Luật Nhà giáo;

Sở Giáo dục và Đào tạo triển khai nội dung Công văn số 6915/BGDĐT-

NGCBQLGD ngày 12/12/2023 của Bộ Giáo dục và Đào tạo đến các đơn vị (như

kính gửi) được biết và tổ chức triển khai thực hiện khảo sát, cụ thể như sau:

1. Về cách triển khai: Cán bộ quản lý, giáo viên mầm non, phổ thông, giáo

dục thường xuyên trả lời Phiếu khảo sát trên hệ thống thông tin quản lý đào tạo

và bồi dưỡng giáo viên (TEMIS) tại địa chỉ https://temis.csdl.edu.vn/ (truy cập

vào chức năng "Khảo sát").

2. Thời gian triển khai: Từ ngày 13/12/2023 đến hết ngày 21/12/2023.

Nhận được công văn này, Sở GD&ĐT đề nghị các đơn vị nghiêm túc tổ

chức triển khai thực hiện khảo sát theo đúng nội dung và thời gian quy định./.

Đính kèm:

(Công văn số 6915/BGDĐT-NGCBQLGD ngày 12/12/2023 của Bộ Giáo

dục và Đào tạo.)

 Nơi nhận:

- Như trên;

- Cổng TTĐT Sở;

- Lưu VP, TCCB, TrieuPN.

GIÁM ĐỐC

Trần Thị Ngọc Châu

https://temis.csdl.edu.vn/

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-13T09:56:12+0700
	Tỉnh Bà Rịa - Vũng Tàu
	Trần Thị Ngọc Châu<chauttn@sogddt.baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-13T10:31:43+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÀ RỊA - VŨNG TÀU
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO<sogddt@baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-13T10:31:52+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÀ RỊA - VŨNG TÀU
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO<sogddt@baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-13T10:31:58+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÀ RỊA - VŨNG TÀU
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO<sogddt@baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!